DO TRABA-LHO
. .B1-04-A .Médico .Todas as especialidades .1 .4 .1 .1 .3
. .B1-04-B .Especialista em Atividades

Hospitalares
.Todas as especialidades .1 .5 .1 .1 .2

Data e Serviço de instalação de servidores X86 de rack para Big Data) - Valor Total R$
4.528.310,85 (quatro milhões quinhentos e vinte e oito mil trezentos e dez reais e
oitenta e cinco centavos); nº 01.040360.2025 (Garantia para Servidores X86 de rack
para Big Data) - Valor Total R$ 183.622,20 (cento e oitenta e três mil seiscentos e
vinte e dois reais e vinte centavos); nº 01.040361.2025 (Transceiver Ethernet - 25 Gbps
/ servidores x86) -Valor Total R$ 8.834,08. (oito mil oitocentos e trinta e quatro reais
e oito centavos); Data da assinatura: 11/11/2025. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133
de 01/04/2021, da IN SEGES/ME nº 73 de 30/09/2022, da Lei Complementar nº 123
de 14/12/2006, Decretos nº8.538 de 06/10/2015, nº 7.174 de 12/05/2010 e nº 11.462